1

平成 24 年 11 月６日

各      位
会 社 名  株 式 会 社  テ ィ ム コ
代表者名  代表取締役社長 酒井誠一
（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 ７５０１）
＜問合せ先＞
常務取締役管理部長  中 山 芳 忠
電 話 ０３－５６００－０１２２

株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り株主優待制度の変更について決議しましたの

で、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

当社は、毎年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された株主の皆様を対象に、日

頃のご支援にお応えするとともに、事業をより深くご理解いただくため、株主優待制度を実

施しております。このたび、株主の皆様よりご要望のあった当社直営店舗（Foxfire Store）

における商品優待販売にお応えするため、株主優待制度を変更することといたしました。

２．変更の内容

保有株式数 変 更 前 変 更 後

100 株以上 1,000 株未満  1,500 円前後の自社商品
Foxfire Store(※) 20％OFF

お買物優待券 1 枚

1,000 株以上 3,000 円前後の自社商品
Foxfire Store(※) 20％OFF

お買物優待券 2 枚

※ 優待券のご利用対象店舗が定められております。詳しくは添付資料をご覧ください。

３．株主優待制度の変更時期

変更後のご優待内容は、平成 24 年 11 月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された

株主の皆様を対象に、実施させていただきます。

４．贈呈の時期

平成 25 年２月の発送を予定しております。

2

（添付資料）

株主優待券ご利用対象店舗のご案内

株主優待券は、以下の店舗でご利用いただけます。Foxfire Store とは、当社のオリジナルア

ウトドア衣料ブランド Foxfire（フォックスファイヤー）を専門に取り扱う当社の自主管理売場

です。様々な形態の店舗が全国にございますが、下記対象店舗は、当社が直接運営する直営店と

なっております。

【株主優待券ご利用対象店舗】

店舗名 所 在 地

Foxfire サッポロファクトリー
北海道札幌市中央区北 2条東 4丁目 1-2

サッポロファクトリー2条館 3階  TEL 011-207-5026

Foxfire FACTORY OUTLET 佐野
栃木県佐野市越名町 2058

佐野プレミアムアウトレット 1335  TEL 0283-27-2801

Foxfire FACTORY OUTLET 那須
栃木県那須塩原市塩野崎 184-7

那須ガーデンアウトレット 216  TEL 0287-65-2077

Foxfire ららぽーと柏の葉 千葉県柏市若柴 175 ららぽーと柏の葉 2 階 TEL 04-7168-1703

Foxfire FACTORY OUTLET 横浜
神奈川県横浜市金沢区白帆 5-2

三井アウトレットパーク横浜ベイサイド  TEL 045-770-5332

Foxfire 名古屋ファッションワン
愛知県名古屋市中村区名駅 1-1-4

名古屋中央地下通りファッションワン  TEL 052-551-7522

Foxfire ALBi 大阪 大阪府大阪市北区梅田 3-2-135 ALBi TEL 06-6346-7020

Foxfire FACTORY OUTLET 福岡
福岡県福岡市西区小戸 2-13-16-R203

ピアウォークマリノアシティ福岡  TEL 092-892-8630

注）上記の他にもフォックスファイヤーストアはございますが、株主優待券はご利用になれませんので、予めご

了承ください。

【ホームページのご案内】

株式会社ティムコ ホームページ http://www.tiemco.co.jp

Foxfire オフィシャルサイト http://www.foxfire.jp

以 上